
Vytvořeno v EosIS, www.shdtech.cz 1

ZÁZNAM O PROVEDENÍ ELEKTRONICKÉ AUKCE PORTÁLEM E-ZÁZNAM O PROVEDENÍ ELEKTRONICKÉ AUKCE PORTÁLEM E-
DRAŽBY.CZDRAŽBY.CZ

vyhlašovatel aukce

Vyhlašovatel aukce: AS ZIZLAVSKY v.o.s.

sídlem Za Kapličkou 1305, 389 01 Vodňany

Aukce, předmět aukce a parametry aukce

číslo jednací: 1601 IS 18/26

Předmět aukce: Pila na řezání kovů PEGAS

Katastrální území: Vodňany
Město: Vodňany
Okres: Strakonice
Kraj: Jihočeský kraj

nejnižší podání: 50 316,00 Kč
aukční jistota: 0,00 Kč
minimální příhoz: 1 000,00 Kč
vypsaný začátek aukce: 09.01.2019 10:00:00
vypsaný konec aukce: 09.01.2019 10:30:00
odhad ceny: 50 316,00 Kč
podíl: 100%
typ aukce: elektronická
lhůty pro námitky: 0.00 hodin

údaje z portálu e-dražby.cz

systémové číslo: 20259
aukce zveřejněna dne: 11.12.2018 11:28:57

průběh aukce

aukce započala v 09.01.2019 10:00:00
učiněné příhozy

aukce byla ukončena v 09.01.2019 10:30:00
nejvyšší podání učinil účastník : nevydraženo
lhůty pro podání námitek započala v 09.01.2019 10:30:00
námitky podali :

lhůta pro podání námitek ukončena v 09.01.2019 10:30:00

Zkontroloval:
Dne:
Podpis:


